

成都市技师学院机械专业自动化装调平台耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业自动化装调平台耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2024-JWK-78		
采购预算(元)	20800		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区鑫弘祥机电经营部	20360.5
	第二成交候选人	成都得强量具有限公司	20622
	第三成交候选人	成都泉天和科技有限公司	20779
成交供应商	金牛区鑫弘祥机电经营部		
成交价(元)	20360.5		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024年11月12日		
询价小组人员	王渝涛、侯鑫、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	028-61835109		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543	028-64907283
明细清单		

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌及型 号
1	端盖		1	个	350	350	
2	轴		1	根	851	851	
3	滚动轴承	6304-2RS GB T 276	1	个	20	20	NSK
4	轴承座 2		1	个	540	540	
5	阀轮		1	个	450	450	
6	轴承座 1		1	个	670	670	
7	挡圈	GB T 893.1-50	2	个	2	4	佰瑞特
8	挡圈	GB T 894.2-20	1	个	2	2	佰瑞特

9	滚动轴承	N205E GB-T 283-1	1	个	20	20	NSK
10	透盖		1	个	349	349	
11	定位板		1	个	80	80	
12	螺钉	GB-T70.1 M4X10	1	颗	10	10	佰瑞特
13	垫圈		1	颗	10	10	佰瑞特
14	锥度盘		1	个	100	100	
15	分度盘		1	个	260	260	
16	轴承座 2		1	件	529	529	冠银
17	挡圈	GB-T 894.1-14	1	个	2	2	佰瑞特
18	挡圈	GB-T 893.1-36	1	个	2	2	佰瑞特
19	滚动轴承	6202-2RS GB T 276	2	个	20	40	NSK
20	螺钉	GB-T70.1 M2.5X25	3	颗	5	15	佰瑞特
21	轴		1	根	850	850	
22	挡圈	GB T 894.2-20 1	1	个	2	2	佰瑞特
23	滚动轴承	16003-2RS GB T 276	1	个	20	20	NSK
24	滚动轴承	6004-2RS GB T 276	2	个	20	40	NSK
25	挡圈	GB T 893.2-36	1	个	2	2	佰瑞特
26	螺钉	GB-T70.1 M2.5X12	4	颗	5	20	佰瑞特
27	轴承座 1		1	个	640	640	冠银
28	卡盘	SANOU K11-80	1	个	560	560	
29	内六角圆柱头螺钉	M6X12	3	颗	5	15	佰瑞特
30	卡盘连接盘		1	个	542	542	
31	内六角圆柱头螺钉	M8X55	1	颗	5	5	佰瑞特
32	弹簧垫圈	M8	1	个	2	2	佰瑞特
33	方螺母	M25	1	颗	110	110	佰瑞特
34	法兰盘		1	个	240	240	
35	角接触轴承	7205C	2	个	20	40	NSK
36	轴承座	HZMotion BK25-C5	1	个	100	100	冠银
37	轴		1	根	520	520	
38	深沟球轴承	6205	1	个	20	20	NSK

39	轴承座	HZMotion BF25	1	个	120	120	
40	调整环		2	个	20	40	
41	内六角圆柱头螺钉	M6X16	4	颗	5	20	佰瑞特
42	底座		1	个	986	986	
43	轴承座	BF20	1	个	80	80	冠银
44	深沟球轴承	6004	1	个	20	20	NSK
45	丝杆		1	根	842	842	上银
46	固定板		1	个	360	360	
47	丝杆套		1	件	380	380	
48	螺母套		1	件	150	150	
49	内六角圆柱头螺钉	M5X14	6	颗	5	30	佰瑞特
50	密封盖		1	个	350	350	
51	轴承座	BF20-C5	1	个	80	80	冠银
52	角接触轴承	7004A	2	个	20	40	NSK
53	调整环		1	个	20	20	
54	锁紧螺母		1	个	290	290	
55	手轮		1	个	30	30	
56	内六角圆柱头螺钉	M8X50	6	颗	2	12	佰瑞特
57	内六角圆柱头螺钉	M3X10	18	颗	2	36	佰瑞特
58	内六角圆柱头螺钉	M4X10	8	颗	2	16	佰瑞特
59	内六角圆柱头螺钉	M5X12	4	颗	2	8	佰瑞特
60	导轨滑块	15*300	2	个	245	490	上银
61	钨钢钢珠	D6	8	只	8	64	
62	钨钢钢珠	D8	8	只	9	72	
63	钨钢钢珠	D10	8	只	13	104	
64	滑块螺母	M8	50	只	1	50	
65	联轴器	XL-3-19/20	2	只	45	90	冠银
66	加厚垫圈	M8*24*2	87	只	0.5	43.5	佰瑞特
67	链条接头	08B	10	个	1	10	
68	型材	45*45*1200	2	个	75	150	

69	圆弧槽刀杆	R1.5	2	只	40	80	三韩
70	铝板	300*300*3	10	件	33	330	
71	麻花钻	D2	20	只	3	60	天工
72	麻花钻	D3	20	只	3	60	天工
73	钴钻	D3.8	10	只	5.5	55	天工
74	钴钻	D3.9	10	只	5.5	55	天工
75	铰刀	D4	2	只	22	44	天工
76	铝板	300*300*3	30	件	33	990	
77	刀杆	MGEHR1010-2	1	只	21	21	精车
78	刀杆	SCLCR1010H06	1	只	21	21	佰瑞特
79	刀杆	S08K-SCLCR06	1	只	21	21	佰瑞特
80	刀片	MGGN200-V	10	片	13	130	佰瑞特
81	刀片	CCMT060204	10	片	11	110	佰瑞特
82	煤油	10KG	1	桶	148	148	
83	同步带	1.5*100	5	根	15	75	
84	磁台	450*150	1	个	528	528	
85	丝锥	M6	4	只	30	120	YG
86	丝锥	M8	4	只	39	156	YG
87	丝锥	M10	3	只	51	153	YG
88	精密工业传动小链条	03c. 1.5分\1米	10	条	41	410	
89	链条全接头	配套小链条用	40	个	10	400	
90	自喷漆	镀铬色	10	瓶	20	200	三和
91	铝材	45×45×1500	2	根	357	714	
92	紫铜皮	1000×500×0.3	2	块	136	272	
93	紫铜皮	1000×500×0.1	2	块	90	180	
94	紫铜皮	1000×500×1	1	块	436	436	
95	黄铜棒	φ10×1000	2	根	180	360	
96	黄铜棒	φ30×1000	1	根	468	468	
97	紫铜棒	φ10×1000	2	根	62	124	

98	紫铜棒	φ30×1000	1	根	624	624	
----	-----	----------	---	---	-----	-----	--

合计： 20360.5 元整（大写：贰万零叁佰陆拾元伍角整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。